Suec. ternas vel quatuordecim ebullitiones succedentes, quamlibet cum Aquae partibus tribus instigare jubet.

℞. Rhei libram unam.
 Aquae frigidae . . . libras quatuor.
 Macera per horas viginti quatuor,
 subinde agitando et cola; novā Aquā
 rhei infusā macera itidem et tunc levi
 cum expressione cola; liquores com-
 mixti et iterum colati in balneo aquae
 sufficienter evaporent. (Gal.)

℞. Rhei electi libras duas.
 Aquae frigidae libras duodecim.
 Macera per horas viginti quatuor,
 subinde agitando et cola; residuum
 maceretur in Aquae novae frigidae li-
 bris octo et coletur; liquoribus ambo-
 bus commixtis et in balneo aquae ad
 consistentiam syrupi evaporatis, lineas
 circiter duas liquidi patinis infunde, et
 in furno vel balneo aquae ad siccum
 consumptis, squamulas separa. (Gal.)
 Dieß ist das *Sal essentielle Rhei s.*
Rhabarbari.

Gabe, fünfzehn bis zwanzig Gran.

Extractum Rhei s. Rhabarbari alcoholicum. (Ful. Lon. LonN. Lus. Pol. Sax. Wür. C.)

℞. Rhei concisi,
 Alcoholis, singulorum libras duas.
 Aquae communis libras novem.
 Digere per horas duodecim, cola ex-
 primendo, destillando alcoholē separa
 et residuum ad consistentiam extracti
 consume. (Pol)

Ful. et Wür. Rhei libram unam, Al-
 coholis tantidem, octo Aquae et tres
 dies digestionis; — Sax. Rhei partes
 duas, Alcoholis tres, novem Aquae et
 digestionis horas viginti quatuor; —
 Lon. LonN. et C. Rhei libram unam,
 Alcoholis (0,980) octarium unum,
 Aquae octariorum septem et maceratio-
 nem per quadriduum.

℞. Rhei pulverati . . . libram unam.
 Alcoholis libras quatuor.
 Post dies quatuor digestionis decan-
 tha, residuum cum Aquae libris decem
 ad duas redigendis coque; cola
 decoctum et consume; tincturam ad
 mellis consistentiam destillando red-
 actam cum residuo decocti commisce
 et tunc totum, continue agitando, ad
 aptam consistentiam consume. (Lus.)
 Gabe, wie bei'm vorigen.

*Extractum Rhei compositum s. catho-
 licum s. panchymagogum s. unico. phar-
 macum.* (B*. Bor4. HassP. O. Pal.
 Pol. Sax. Pid.)

℞. Extracti Rhei uncias tres.
 — Aloës unciam unam.
 Mollefactos in Alchhole balnei aquae
 ope ad massae pilularis consistentiam
 consume. (Pol.)

℞. Extracti Rhei uncias tres.
 — Aloës unciam unam.
 Misce (in Aquae destillatae sufficiente
 quantitate soluta Bor4. HassP.) et adde
 Saponis jalappini in Alchcoholis suf-
 ficiente quantitate dissoluti
 unciam unam.
 Evaporent in balneo aquae ad aptam
 consistentiam. (B*. Bor4. HassP. O.
 Sax.)

D. Extracti Rhei uncias duas, Ex-
 tracti Aloës drachmas quinque et Sa-
 ponis jalappini in Alchhole dissoluti
 unciam unam.